
Tovagliolo:

/

Contenuto

Dimensioni in mm

Materiale

Cartone:

MONOUSO SENZA DATA DI SCADENZA

Verifica sempre le disposizioni del tuo Comune

Dimensioni:
130 mm +/- 5%

Peso:
3 grammi +/-5%

Indicazioni per lo stoccaggio
Conservare in luogo fresco ed asciutto al riparo da sole e dalla luce diretta 

imbustato singolarmente ( busta in PLA )

Informazioni sullo smaltimento
Posata/e: Imballo:

CPLA - Organico PLA - Organico

www.vircol.it - info@vircol.it - Tel. 0331 924378 ( 4 linee R.A. ) - Fax 0331 1570075

Dimensioni in mm

Materiale

1 PZ

/

PLA

Cucchiaino in CPLA ( ACIDO POLILATTICO CRISTALLIZZATO )

Codice Articolo:

Descrizione Prodotto

 Resistenza alle basse temperature max -18°

Denominazione Commerciale : CUCCHIAINO SINGOLO

Importato e distribuito da :

Vircol S.p.A.

Materiale :

EXTRA U.E.

Prodotto idoneo al contatto con gli alimenti secondo il regolamento CE n° 1935/2004 e successivi 

SIMULANTI: ACIDO ACETICO 3% 70° 2H - ETANOLO 10% 70° 2H

ISOOTTANO ( ALTERNATIVO A D2 ) 70° 2H

Idoneo all'utilizzo in microonde max 100° ( 2' a 800 watt ) - NON IDONEO NEL FORNO TRADIZIONALE

PAP20 - Carta

Caratteristiche d'uso

Codice Fiscale / Partita iva : 00314470121 -  Capitale Sociale Euro 400.000,00 i.v. - R.E.A. 124702

CPLA

Colore:

Bianco avana

1000 PZ

/

CARTONE ONDULATO

Confezionamento

Confezione Cartone

Quantita'

aggiornamenti e al D.M. del 21/03/1973 e successivi aggiornamenti.Test report a disposizione.

VIRCOL S.p.A.
Via Oneda, 21 - 21018 Sesto Calende ( VA ) 

100% COMPOSTABILE E BIODEGRADABILE COME DA NORMA EN 13432

PMB043V

CERTIFICATO N°

7P2587

SCHEDA TECNICA

REV. 1 - 01/10/2024

Paese di Provenienza:


